ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH     Ya Ly, ngày       tháng       năm 2025
V/v tham dự Hội nghị tiếp

xúc cử tri trước Kỳ họp thứ

10, Quốc hội Khóa XV

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Thôn trưởng các thôn, làng.

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-ĐĐBQH ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi về tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 10, Quốc

hội khóa XV (kèm theo); Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã và Thôn trưởng các thôn, làng

theo chức năng, nhiệm vụ

- Cử cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, lực lượng vũ trang và

thông báo mời cử tri tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 10, Quốc

hội khóa XV của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (vào lúc 08h00’ ngày 09 tháng

10 năm 2025 tại Hội trường thôn Ya De, xã Ya Ly).

(Có danh sách kèm theo)

- Nắm bắt thông tin, giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri theo thẩm

quyền; đồng thời, tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân xã giải quyết, trả lời các

ý kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân xã.

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã: Chủ trì, phối

hợp với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các đơn vị

liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết (Hội trường, âm thanh, nước uống,

maket, bảng tên…) phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc

hội tỉnh đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

3. Công an xã: Bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự trong thời gian

diễn ra Hội nghị.

4. Trạm Y tế Ya Xiêr: Bố trí cán bộ y tế làm công tác đảm bảo sức

khỏe cho đại biểu và cử tri tham dự Hội nghị.

Báo các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- BTT Ủy ban MTTQN VN xã (p/h);

- Lưu: VT, HTTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trọng Lịch

DANH SÁCH

Tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV

STT Cơ quan, đơn vị
Số

lượng
Ghi chú

1 Thường trực Đảng ủy 3

2 Thường trực HĐND và các Ban của HĐND xã 3

3 Lãnh đạo UBND xã 2

4
Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể chính trị -

xã hội xã
5

5 Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy 3

6 Các cơ quan thuộc UBND xã 4

7 Công an xã 1

8 BCH Quân sự xã 1

9 Các trường học trên địa bàn xã 7

10 Các Trạm Y tế trên địa bàn xã 3

11 Thôn Ya De 15

12 Các thôn, làng còn lại  26

(Bí thư Chi bộ,

Thôn trưởng,

Trưởng Ban Công

tác Mặt trận)

Tổng cộng 73

		2025-10-01T16:52:21+0700

		2025-10-01T16:58:24+0700

		2025-10-02T07:38:23+0700

		2025-10-02T07:38:00+0700

		2025-10-02T07:38:00+0700

		2025-10-02T07:38:00+0700

		2025-10-02T07:44:07+0700